Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1623, 12 dez. 2014.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

RESOLUÇÃO Nº 475, de 02.12.2014

(Processo TRT7 nº 10426/2014)

“Por unanimidade, aprovar a proposição.”

(Proposição da Presidência, precedida de diversas considerações, para aprovação da

revisão do Planejamento Estratégico do Tribunal Regional do Trabalho da Sétima Região,

e seu Mapa Estratégico, para o sexênio 2015/2020, nos seguintes termos:

 “Art. 1º Aprovar a revisão do Planejamento Estratégico do Tribunal Regional

do Trabalho da 7ª Região e seu Mapa Estratégico, para o sexênio 2015/2020, na forma

do anexo a esta Resolução.

 Art. 2º O planejamento a que se refere esta Resolução orientará o desdobramento, a

execução (iniciativas, ações e projetos) e a comunicação da estratégia necessários ao alcance

dos objetivos e metas nele defi nidos, os quais serão submetidos à apreciação e aprovação da

Rede de Governança Colaborativa, do Núcleo de Gestão Estratégica do Tribunal Regional

do Trabalho da 7ª Região e da Comissão Regimental de Planejamento Estratégico.

 Art. 3º A Secretaria de Gestão Estratégica será a unidade responsável pelo

assessoramento, pela implementação e pelo monitoramento do planejamento estratégico.

 § 1º A unidade de gestão estratégica referida no caput também atuará nas áreas

de gerenciamento de projetos, otimização de processos de trabalho e produção e análise

de dados estatísticos.

 § 2º As áreas jurisdicionais e administrativas devem prestar, à respectiva uni-

dade de gestão estratégica, as informações sob a sua responsabilidade pertinentes ao

planejamento estratégico.

 Art. 4º Serão realizadas Reuniões de Análise da Estratégia (RAE), pelo menos  qua-

drimestralmente, para apresentação, avaliação e acompanhamento dos resultados, nas quais

serão deliberados ajustes e outras medidas necessárias à melhoria do desempenho institucional.

 Art. 5º Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.”)

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1623, 12 dez. 2014.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1623, 12 dez. 2014.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1623, 12 dez. 2014.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1623, 12 dez. 2014.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1623, 12 dez. 2014.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1623, 12 dez. 2014.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1623, 12 dez. 2014.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1623, 12 dez. 2014.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1623, 12 dez. 2014.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1623, 12 dez. 2014.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1623, 12 dez. 2014.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1623, 12 dez. 2014.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1623, 12 dez. 2014.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1623, 12 dez. 2014.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1623, 12 dez. 2014.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1623, 12 dez. 2014.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1623, 12 dez. 2014.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1623, 12 dez. 2014.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1623, 12 dez. 2014.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1623, 12 dez. 2014.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1623, 12 dez. 2014.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1623, 12 dez. 2014.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1623, 12 dez. 2014.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1623, 12 dez. 2014.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1623, 12 dez. 2014.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1623, 12 dez. 2014.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1623, 12 dez. 2014.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1623, 12 dez. 2014.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1623, 12 dez. 2014.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1623, 12 dez. 2014.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1623, 12 dez. 2014.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1623, 12 dez. 2014.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1623, 12 dez. 2014.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 1.